



- روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
سردبیر: داود عطایی کوچنی
تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۵۴۱۱۳۳
نمابر: ۰۲۱-۸۴۷۱۱۷۱۳
نیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۰
انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
نشانی: تهران، خیابان کرشمهر، شماره ۲۰۸
مندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵



مرخصی سیتی به هالند برای عزاداری

مرگ ایوار اکیا، دوست صمیمی خانواده هالند که اربلینگو را عمو صدا می‌زد، می‌تواند منجر به غیبت مهاجم منچستر سیتی در بازی پیش روی شاگردان پپ گواردیولا شود.

فضای مجازی

با یک میلیارد دنبال کننده در همه پلتفرم‌ها

رونالدو؛ بزرگترین برند زنده جهان



رونالدو همجنین با ۱۱۳ میلیون دنبال کننده در یوتیوب تاکنون به شکل زنده تعداد دنبال کننده‌های رونالدو را نفر به نفر در همه پلتفرم‌ها نشان می‌داد و نهایتاً همانطور که پیش بینی می‌شد، تعداد دنبال کننده‌های رونالدو محبوب دنیای فوتبال ۱۰ رقمی شد.

رونالدو نخستین فعالیت خود در فضای مجازی را با راه‌اندازی فیس بوک و سپس اینستاگرام در سال ۲۰۱۲ آغاز کرد و آخرین بار سه هفته پیش بود که با راه‌اندازی کانال رسمی خود در یوتیوب، رکوردهای گوناگونی را در این پلتفرم جابه‌جا کرد و در عرض کمتر از دو ساعت به یک میلیون دنبال کننده رسید.

عکس نوشت



ضرب سکه به افتخار رونالدو

دولت پرتغال در اقدامی جالب سکه هفت یورویی را به افتخار کریستیانو رونالدو فوق ستاره خود روانه بازار کرد تا به این ترتیب از او تقدیر کرده باشد.

دایره طلایی

بازگشت تیلور به تشک کشتی جادوگر به دنبال کامران



بعد از گمانه‌هایی که در مورد بازگشت دیوید تیلور به تشک مطرح بود، او در روز آخر ثبت‌نام انتخابی آمریکا، برای حضور در رقابت‌های جهانی ثبت‌نام کرد.

گزارش ویژه

حامد جبرودی

روزنامه‌نگار

لیگ نخبگان آسیا در حالی از دوشنبه آغاز می‌شود که در روز اول این رقابت‌ها، الاهلی میزبان پرسپولیس است و استقلال هم باید از الغرافه پذیرایی کند.

به عنوان مثال، در ترکیب همین الغرافه، بازیکنان خارجی زیادی دیده می‌شوند. آنها تابستان پررفت و آمدی داشتند که بدون شک مهم‌ترین خرید آنها، خوسلو، بازیکن اسپانیایی ستاره سابق رئال مادرید است که نقشی مهمی در قهرمانی‌های فصل قبل لوس بلانکوس داشت.

همچنین، رودریگو مورنو ماچادو، مهاجم مطرح اسپانیایی با سابقه ۲۸ بازی و هشت گل برای تیم ملی کشورش، با قراردادی قرضی از الریان

لیگ نخبگان فقط الاهلی، النصر و الهلال نیست غول‌ها مرحله به مرحله می‌آیند



بازیکنی که سابقه بازی در بنفیکا، والنسیا، لیدز، بولتون و حتی تیم پایه‌های رئال مادرید را در کارنامه دارد.

پرونده جنجالی مرگ اسطوره آرژانتینی هنوز باز است

تعویق محاکمه پزشکان مارادونا



روانشناس، متهمانی هستند که درخواست تأخیر در شروع دادگاه را

سوزه

محاکمه پزشکان و پرستارانی که پیش از مرگ دیگو آرماندو مارادونا، در نوامبر ۲۰۲۰ او را مداوا کرده و متهم به قتل احتمالی این اسطوره آرژانتینی هستند، تا مارس سال آینده به حالت تعلیق در آمده است.

دادگاه کیفری سن ایسیدرو پس از پذیرش درخواست تعویق دفاعیات سه نفر از متهمان، تاریخ برگزاری جلسه بعدی ۱۱ مارس ۲۰۲۵ تعیین کرده است.

عکس روز



پرسپولیسی‌ها دیروز راهی عربستان شدند تا خود را دیدار با الاهلی آماده کنند.

در حاشیه

تغییر فامیلی پسر کاسیاس



ایرک کاسیاس دروازه‌بان سابق رئال مادرید و سارا کاربونو همسرش، در سال ۲۰۲۱ رسماً از یکدیگر جدا شدند. زوجی که در سال ۲۰۱۰ و هنگام جام جهانی رابطه‌شان جدی‌تر شد و کمی بعد نیز ازدواج کردند.

مرگ هیولای بدنسازی جهان



ایلیا گولم، بدنساز غول پیکر بلاروس با ۱۸۵ سانتیمتر قد، ۱۵۴ سانتیمتر پهنای سینه و ۶۱ سانتیمتر دور بازو که یکی از عظیم‌الجثه‌ترین ورزشکاران این حرفه بود و به «هیولترین بدنساز جهان» شهرت داشت، بعد از ماه‌ها دست و پنجه نرم کردن با بیماری قلبی، سرانجام ظهر دیروز در سن ۳۶ سالگی از دنیا رفت.

لیگ نخبگان

Table with match dates and times: استقلال vs الغرافه, پرسپولیس vs النصر, etc.

لیگ قهرمانان آسیا

Table with match dates and times: الهلال vs السد, الهلال vs النصر, etc.